

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402507  
Kundennr.: 13408  
Datum: 27. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220403041 vom 27.04.2022; Ihre Referenznr.: BE-202204/25670 / +RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003379 *** Ihre Belegnr.: BE-202202/23731				
1	10169		<b>SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V</b> SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 15-poliger Stecker (LKW) auf 13-polige Dose Can Bus geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	141,01	141,01
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004660 *** Ihre Belegnr.: BE-202203/24434				
2	10169		<b>SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V</b> SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 15-poliger Stecker (LKW) auf 13-polige Dose Can Bus geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	141,01	141,01
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220007522 *** Ihre Belegnr.: BE-202204/25415 + RS				
3	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	22,90	45,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220007633 *** Ihre Belegnr.: BE-202204/25440 + RS				
4	40013		<b>WINTERHOFF WW 350-RB-1212, -3500 kg, Ø 50 mm</b>	1	Stück	56,10	56,10

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220008399</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BE-202204/25607</b>				
5	10069		<b>GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts</b> GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,67	9,34
6	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	1,97	9,85
7	100993		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, weiblich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	5,57	5,57
8	20176		<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b> FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkanthrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	4	Stück	4,02	16,08
9	40041		<b>WINTERHOFF WW 350-RC-1212, -3500 kg, Ø 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RC-3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	66,74	66,74
10	40135		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im	1	Stück	39,22	39,22

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402507

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg				
11	40349		<b>AL-KO Reibbeläge li. und re.</b> AL-KO Reibbelagsatz für AKS steckbar, seitlich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	41,42	41,42
12	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	7	Stück	2,86	20,02
13	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>600,51</b>
19% MwSt.							114,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>714,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,380

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
 Kai Romanovski  
 Osterallee 200B  
 24944 Flensburg  
 Deutschland